
時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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10:40
11:20
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15:20
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17:20
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1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

a14
b14
c12
e12
a24

b24
d13
a12
b12
c23

W1
TAK-TAK G

日本体育大学 c

e23
千葉大学 b

ラポラ a

千葉大学 a

ラポラ e

ラポラ a

千葉大学 a

■ 2/14(土)

Schedule
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16

19:20
20:00

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:20
14:00
14:40
15:20
16:00
16:40
17:20
18:00
18:40

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

A14
E12
I12
O12
S12
C13
G13
M13
Q13
B12

K23 千葉大学 D

慶應大学 B

E23

東京大学 B

宮城 C
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16

19:20
20:00

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:20
14:00
14:40
15:20
16:00
16:40
17:20
18:00
18:40

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

A23
F12
J12
P12
T12
D13
H13
N13
R13
B34

L23

千葉大学 C
TAK-TAK B

ラポラ A

宮城 D

TAK-TAK A

F23

日本体育大学 E

日本体育大学 C

東京大学 A
ラポラ C

ラポラ H

日本体育大学 D

日本体育大学 A

亜細亜大学 C

TAK-TAK C

ラポラ B

宮城 B
宮城 A

東京科学大学 C

14
15
16

19:20
20:00

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:20
14:00
14:40
15:20
16:00
16:40
17:20
18:00
18:40

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

B14
G12
K12
Q12
A13
E13
I13
O13
S13
C23

M23

千葉大学 E

東京大学 C

千葉大学 B

G23

東京科学大学 B

TAK-TAK D

関西外国語大学 C

日本体育大学 E

千葉大学 A

TAK-TAK F

TAK-TAK E

慶應大学 D
尾道 A

至学館大学
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20:00
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1
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3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

B23
H12
L12
R12
A24

F13
J13
P13
T13
D23

N23

東京科学大学 E

TAK-TAK B

ラポラ F

ラポラ G

亜細亜大学 A

ふじみ
慶應大学 B

H23

日本工学院 SC

千葉大学 B

ラポラ H

千葉大学 C

ラポラ G

ラポラ E

宮城 D

ラポラ D
宮城 D

日本体育大学 A
亜細亜大学 B
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20:00

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:20
14:00
14:40
15:20
16:00
16:40
17:20
18:00
18:40

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

a23
b23
d12
a13
b13
c13
e13
a34

b34
d23

W2

亜細亜大学

ラポラ d

日本体育大学 a

日本体育大学 b日本体育大学 c

14
15
16

19:20
20:00

O23
M3
M8

P23

M4
M9

Q23
M5
M10

R23
M6
M11

S23
M7
M12

T23

M13

関西外国語大学 C

千葉大学 C

東京大学 B

関西外国語大学 A
尾道 B

vs
vs
vs

TVSS

E group 2位 F group 2位
O group 2位 P group 2位

G group 2位

東京科学大学 D

東京科学大学 E

I group 1位

vs ラポラ D
vs
vs

H group 2位
Q group 2位

関西外国語大学 A東京科学大学 B

vs
vs
vs

I group 2位 J group 2位

TAK-TAK C

東京科学大学 A

J group 1位 R group 2位

日本体育大学 B

vs
vs
vs

ラポラ H

L group 2位K group 2位
K group 1位 L group 1位

vs
vs
vs

日本体育大学 d
ラポラ c

日本体育大学 b
日本体育大学 d

日本体育大学 e

ラポラ e

日本体育大学 b

日本体育大学 e

宮城 C
M group 2位 N group 2位
M group 1位

C group 2位

N group 1位

関西外国語大学 b

関西外国語大学 a
東京科学大学 a

日本体育大学 c

亜細亜大学

ラポラ d

関西外国語大学 a
東京科学大学 b

vs

vsQ group 1位 S group 2位

宮城 E

尾道 A

尾道 C

 審判員 1名

ラポラ I

日本体育大学 d

TAK-TAK A

ラポラ B

東京科学大学 C

東京大学 A
ラポラ C
ラポラ F

関西外国語大学 B

東京科学大学 E

宮城 E

TAK-TAK B 日本体育大学 A

亜細亜大学 A

TAK-TAK C

千葉大学 F

宮城 D

日本体育大学 D

ラポラ H

TAK-TAK A

ふじみ

宮城 F

TAK-TAK G

東京科学大学 F

千葉大学 G

慶應大学 A

ラポラ J

東京科学大学 F

TAK-TAK D

関西外国語大学 C

日本体育大学 C

関西外国語大学 B

千葉大学 A

TAK-TAK F

千葉大学 B
慶應大学 B

東京科学大学 B

慶應大学 C

審判員 1名

ラポラ F

宮城 A 東京科学大学 D

ラポラ C

TAK-TAK B

亜細亜大学 D

亜細亜大学 D

千葉大学 F

ラポラ D

千葉大学 C ふじみ
ラポラ A

日本体育大学 B

ラポラ D

ラポラ I
亜細亜大学 B

日本体育大学 A

千葉大学 b

TAK-TAK C

審判員 1名

ラポラ e

日本体育大学 c千葉大学 b

日本体育大学 d

ラポラ a

ラポラ a

千葉大学 a

日本体育大学 d

ラポラ c
千葉大学 b

日本体育大学 b

ラポラ a
日本体育大学 a

関西外国語大学 a
亜細亜大学

ラポラ d

関西外国語大学 b

日本体育大学 a 日本体育大学 c関西外国語大学 b

関西外国語大学 a

東京科学大学 a

亜細亜大学
日本体育大学 c

関西外国語大学 b

ラポラ b

関西外国語大学 a

日本体育大学 e

審判員 1名

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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C12

M12

B13

K13

A12

東京大学 C

I23

千葉大学 D

慶應大学 D
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時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:00
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11:20
12:00
12:40
13:20
14:00
14:40
15:20
16:00
16:40
17:20
18:00
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1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
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D12

N12

B24

L13

A34

東京科学大学 A

慶應大学 C

J23

ラポラ G

宮城 B

宮城 F

日本体育大学 C

TVSS

14
15
16

19:20
20:00

M1 M2

関西外国語大学 A東京科学大学 B

vs

日本体育大学 B

vs

ラポラ G

東京科学大学 B

日本体育大学 C

千葉大学 D

東京大学 C

尾道 C

亜細亜大学 B

亜細亜大学 A

千葉大学 F

日本体育大学 B

ラポラ J

慶應大学 C

亜細亜大学 B

審判員 1名

7 8

千葉大学 E

宮城 C
日本体育大学 C
日本体育大学 D

宮城 E
千葉大学 B
慶應大学 B
尾道 C

日本体育大学 E
宮城 B

TAK-TAK E
東京科学大学 B
千葉大学 E
東京大学 B

慶應大学 A
千葉大学 E
慶應大学 D
尾道 A
宮城 C
ラポラ A
宮城 A

東京科学大学 F
千葉大学 A

関西外国語大学 A
TAK-TAK F
千葉大学 D

ラポラ B

亜細亜大学 C

 審判員 1名
 審判員 1名

ラポラ G 亜細亜大学 A
亜細亜大学 C

亜細亜大学 D

千葉大学 G

東京科学大学 A ラポラ I

尾道 B亜細亜大学 C
慶應大学 C

関西外国語大学 BTAK-TAK E

東京大学 C

審判員 1名

日本体育大学 E 関西外国語大学 C
宮城 F 東京大学 B

TAK-TAK E 関西外国語大学 B
日本体育大学 C 亜細亜大学 A
日本体育大学 D TAK-TAK F

宮城 E ラポラ J
TAK-TAK D
TAK-TAK G

至学館大学 ラポラ A
宮城 A

東京科学大学 F

慶應大学 A
尾道 B

東京科学大学 C日本工学院 SC

日本工学院 SC
関西外国語大学 A

東京科学大学 D

日本工学院 SC
ラポラ G
ラポラ C 尾道 B
ラポラ F
亜細亜大学 D

ラポラ E
TVSS 東京科学大学 E

東京科学大学 D
ラポラ I

審判員 1名

ラポラ e

D group 2位

千葉大学 b
日本体育大学 e 東京科学大学 b

日本体育大学 a

審判員 1名

千葉大学 b
ラポラ b

亜細亜大学

ラポラ e東京科学大学 a

ラポラ b 東京科学大学 b

TAK-TAK A ラポラ E
a group 2位 b group 2位

関西外国語大学 a 東京科学大学 a

東京科学大学 a
ラポラ a

ラポラ d
ラポラ c

東京科学大学 a ラポラ e
亜細亜大学 日本体育大学 d

ラポラ b 東京科学大学 b

至学館大学

宮城 D

A group 2位 B group 2位

審判員 4名

尾道 C 至学館大学

宮城 B

宮城 D

宮城 F

審判員 1名

千葉大学 G

TAK-TAK C

慶應大学 A

東京大学 A

C group 2位 D group 2位

千葉大学 G TVSS

東京科学大学 A

関西外国語大学 A TAK-TAK C

亜細亜大学 A 慶應大学 A

審判員 1名

M14 S group 3位 T group 3位vsR group 1位 T group 2位

C group 3位 3名 D group 3位 3名

P group 3位 3名

A group 3位 3名
I group 3位 J group 3位

B group 3位 3名

Q group 3位 R group 3位

G group 3位 3名
N group 3位 3名

H group 3位 3名
O group 3位 3名

E group 3位 3名
K group 3位 L group 3位

F group 3位 3名
M group 3位 3名

TAK-TAK G ラポラ E

千葉大学 A 東京科学大学 C

慶應大学 A

審判員 2名ラポラ c 審判員 2名千葉大学 a

TAK-TAK D尾道 A ラポラ B ふじみ


