

Schedule

■ 2/14(土)

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
1 コート	10:00	A14	日本体育大学 C vs 慶應大学 A	TAK-TAK G 宮城 C
	10:40	E12	日本体育大学 D vs 千葉大学 E	日本体育大学 C 慶應大学 A
	11:20	I12	宮城 E vs 慶應大学 D	日本体育大学 D 千葉大学 E
	12:00	O12	千葉大学 B vs 尾道 A	宮城 E 慶應大学 D
	12:40	S12	慶應大学 B vs 宮城 C	千葉大学 B 尾道 A
	13:20	C13	尾道 C vs ラボラ A	慶應大学 B 宮城 C
	14:00	G13	日本体育大学 E vs 宮城 A	尾道 C ラボラ A
	14:40	M13	宮城 B vs 東京科学大学 F	日本体育大学 E 宮城 A
	15:20	Q13	TAK-TAK E vs 千葉大学 A	宮城 B 東京科学大学 F
	16:00	B12	東京科学大学 B vs 関西外国語大学 A	TAK-TAK E 千葉大学 A
	16:40	E23	千葉大学 E vs TAK-TAK F	東京科学大学 B 関西外国語大学 A
	17:20	K23	東京大学 B vs 千葉大学 D	千葉大学 E TAK-TAK F
	18:00	O23	尾道 A vs TAK-TAK D	東京大学 B 千葉大学 D
	18:40	M3	E group 2位 vs F group 2位	E group 3位 3名 審判員 1名
	19:20	M8	O group 2位 vs P group 2位	K group 3位 L group 3位
	20:00			

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
2 コート	10:00	A23	ラボラ G vs 亜細亜大学 A	ラボラ E TAK-TAK A
	10:40	F12	ラボラ C vs 亜細亜大学 C	ラボラ G 亜細亜大学 A
	11:20	J12	ラボラ F vs 東京大学 A	ラボラ C 亜細亜大学 C
	12:00	P12	亜細亜大学 D vs ラボラ B	ラボラ F 東京大学 A
	12:40	T12	千葉大学 C vs TAK-TAK A	亜細亜大学 D ラボラ B
	13:20	D13	千葉大学 G vs 東京科学大学 E	千葉大学 C TAK-TAK A
	14:00	H13	TAK-TAK B vs 日本体育大学 A	千葉大学 G 東京科学大学 E
	14:40	N13	東京科学大学 A vs ラボラ I	TAK-TAK B 日本体育大学 A
	15:20	R13	ラボラ H vs 東京科学大学 C	東京科学大学 A ラボラ I
	16:00	B34	宮城 D vs TAK-TAK C	ラボラ H 東京科学大学 C
	16:40	F23	亜細亜大学 C vs 尾道 B	宮城 D TAK-TAK C
	17:20	L23	ラボラ D vs 慶應大学 C	亜細亜大学 C 尾道 B
	18:00	P23	ラボラ B vs ふじみ	ラボラ D 慶應大学 C
	18:40	M4	G group 2位 vs H group 2位	F group 3位 3名 審判員 1名
	19:20	M9	I group 1位 vs Q group 2位	M group 3位 3名 審判員 1名
	20:00			

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
3 コート	10:00	B14	東京科学大学 B vs TAK-TAK C	千葉大学 A 関西外国語大学 B
	10:40	G12	日本体育大学 E vs 関西外国語大学 C	東京科学大学 B TAK-TAK C
	11:20	K12	宮城 F vs 東京大学 B	日本体育大学 E 関西外国語大学 C
	12:00	Q12	TAK-TAK E vs 関西外国語大学 B	宮城 F 東京大学 B
	12:40	A13	日本体育大学 C vs 亜細亜大学 A	TAK-TAK E 関西外国語大学 B
	13:20	E13	日本体育大学 D vs TAK-TAK F	日本体育大学 C 亜細亜大学 A
	14:00	I13	宮城 E vs ラボラ J	日本体育大学 D TAK-TAK F
	14:40	O13	千葉大学 B vs TAK-TAK D	宮城 E ラボラ J
	15:20	S13	慶應大学 B vs TAK-TAK G	千葉大学 B TAK-TAK D
	16:00	C23	至学館大学 vs ラボラ A	慶應大学 B TAK-TAK G
	16:40	G23	関西外国語大学 C vs 宮城 A	至学館大学 ラボラ A
	17:20	M23	東京科学大学 C vs 東京科学大学 F	関西外国語大学 C 宮城 A
	18:00	Q23	関西外国語大学 B vs 千葉大学 A	東京科学大学 C 東京科学大学 F
	18:40	M5	I group 2位 vs J group 2位	G group 3位 3名 審判員 1名
	19:20	M10	J group 1位 vs R group 2位	N group 3位 3名 審判員 1名
	20:00			

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
4 コート	10:00	B23	関西外国語大学 A vs 宮城 D	東京科学大学 C 日本工学院 SC
	10:40	H12	TAK-TAK B vs 東京科学大学 D	関西外国語大学 A 宮城 D
	11:20	L12	日本体育大学 B vs ラボラ D	TAK-TAK B 東京科学大学 D
	12:00	R12	ラボラ H vs 日本工学院 SC	日本体育大学 B ラボラ D
	12:40	A24	ラボラ G vs 慶應大学 A	ラボラ H 日本工学院 SC
	13:20	F13	ラボラ C vs 尾道 B	ラボラ G 慶應大学 A
	14:00	J13	ラボラ F vs 千葉大学 F	ラボラ C 尾道 B
	14:40	P13	亜細亜大学 D vs ふじみ	ラボラ F 千葉大学 F
	15:20	T13	千葉大学 C vs ラボラ E	亜細亜大学 D ふじみ
	16:00	D23	TVSS vs 東京科学大学 E	千葉大学 C ラボラ E
	16:40	H23	東京科学大学 D vs 日本体育大学 A	TVSS 東京科学大学 E
	17:20	N23	亜細亜大学 B vs ラボラ I	東京科学大学 D 日本体育大学 A
	18:00	R23	日本工学院 SC vs 東京科学大学 C	亜細亜大学 B ラボラ I
	18:40	M6	K group 2位 vs L group 2位	H group 3位 3名 審判員 1名
	19:20	M11	K group 1位 vs L group 1位	O group 3位 3名 審判員 1名
	20:00			

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
5 コート	10:00	a14	日本体育大学 c vs ラボラ e	ラボラ c 審判員 2名
	10:40	b14	ラボラ a vs 日本体育大学 d	日本体育大学 c ラボラ e
	11:20	c12	関西外国語大学 b vs 日本体育大学 a	ラボラ a 日本体育大学 d
	12:00	e12	ラボラ c vs 千葉大学 a	関西外国語大学 b 日本体育大学 a
	12:40	a24	関西外国語大学 a vs ラボラ e	審判員 4名
	13:20	b24	千葉大学 b vs 日本体育大学 d	関西外国語大学 a ラボラ e
	14:00	d13	日本体育大学 e vs 東京科学大学 b	千葉大学 b 日本体育大学 d
	14:40	a12	日本体育大学 c vs 関西外国語大学 a	日本体育大学 e 東京科学大学 b
	15:20	b12	ラボラ a vs 千葉大学 b	日本体育大学 c 関西外国語大学 a
	16:00	c23	日本体育大学 a vs ラボラ d	ラボラ a 千葉大学 b
	16:40	e23	千葉大学 a vs 日本体育大学 b	日本体育大学 a ラボラ d
	17:20	W1	C group 2位 vs D group 2位	千葉大学 a 日本体育大学 b
	18:00	S23	宮城 C vs TAK-TAK G	A group 3位 3名 審判員 1名
	18:40	M7	M group 2位 vs N group 2位	I group 3位 J group 3位
	19:20	M12	M group 1位 vs N group 1位	P group 3位 3名 審判員 1名
	20:00			

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
6 コート	10:00	a23	関西外国語大学 a vs 東京科学大学 a	千葉大学 a 審判員 2名
	10:40	b23	千葉大学 b vs 亜細亜大学	関西外国語大学 a 東京科学大学 a
	11:20	d12	日本体育大学 e vs ラボラ b	千葉大学 b 亜細亜大学
	12:00	a13	日本体育大学 c vs 東京科学大学 a	日本体育大学 e ラボラ b
	12:40	b13	ラボラ a vs 亜細亜大学	日本体育大学 c 東京科学大学 a
	13:20	c13	関西外国語大学 b vs ラボラ d	ラボラ a 亜細亜大学
	14:00	e13	ラボラ c vs 日本体育大学 b	関西外国語大学 b ラボラ d
	14:40	a34	東京科学大学 a vs ラボラ e	ラボラ c 日本体育大学 b
	15:20	b34	亜細亜大学 vs 日本体育大学 d	東京科学大学 a ラボラ e
	16:00	d23	ラボラ b vs 東京科学大学 b	亜細亜大学 日本体育大学 d
	16:40			
	17:20	W2	a group 2位 vs b group 2位	ラボラ b 東京科学大学 b
	18:00	T23	TAK-TAK A vs ラボラ E	B group 3位 3名 審判員 1名
	18:40			
	19:20	M13	Q group 1位 vs S group 2位	Q group 3位 R group 3位
	20:00			

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
7 コート	10:00	C12	尾道 C vs 至学館大学	尾道 A TAK-TAK D
	10:40			
	11:20	M12	宮城 B vs 東京大学 C	尾道 C 至学館大学
	12:00			
	12:40	B13	東京科学大学 B vs 宮城 D	宮城 B 東京大学 C
	13:20			
	14:00	K13	宮城 F vs 千葉大学 D	東京科学大学 B 宮城 D
	14:40			
	15:20	A12	日本体育大学 C vs ラボラ G	宮城 F 千葉大学 D
	16:00			
	16:40	I23	慶應大学 D vs ラボラ J	日本体育大学 C ラボラ G
	17:20			
	18:00	M1	A group 2位 vs B group 2位	C group 3位 3名 審判員 1名
	18:40			
	19:20	M14	R group 1位 vs T group 2位	S group 3位 T group 3位
	20:00			

	時間	No.	対戦レグ	主審・副審・線審
8 コート	10:00	D12	千葉大学 G vs TVSS	ラボラ B ふじみ
	10:40			
	11:20	N12	東京科学大学 A vs 亜細亜大学 B	千葉大学 G TVSS
	12:00			
	12:40	B24	関西外国語大学 A vs TAK-TAK C	東京科学大学 A 亜細亜大学 B
	13:20			
	14:00	L13	日本体育大学 B vs 慶應大学 C	関西外国語大学 A TAK-TAK C
	14:40			
	15:20	A34	亜細亜大学 A vs 慶應大学 A	日本体育大学 B 慶應大学 C
	16:00			
	16:40	J23	東京大学 A vs 千葉大学 F	亜細亜大学 A 慶應大学 A
	17:20			
	18:00	M2	C group 2位 vs D group 2位	D group 3位 3名 審判員 1名
	18:40			
	19:20			
	20:00			